
Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 
1 - г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.02.2016 г. №41-135

Об утверждении перечня лиц, замещающих муниципальную
фанскоедолжность в Собрании депутатов муниципального образования Епи 

Кимовского района, при замещении которой лица, замещающее 
муниципальную должность обязаны представлять сведения о с "  
доходах, расхода^, об имуществе и обязательствах имуществен 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществ 
обязательствах имущественного характера своих супруги, (супруга) и

несовершеннолетних детей

роих 
Ного 
Р и

В соответствии с 
общих принципах ор

президента Российской

Федеральными законами от 06.10.2003 № 
ганизации местного самоуправления в

-ФЗ "Об 
хийской

Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», указом
Федерации от 23.06.2015 № 460 «Об утверждении формы

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущее-венного
характера и 
Федерации», 
Кимовского

внесении изменений в некоторые акты президента Российской
на основании Устава муниципального образования Епи фанское
района

Епифанское Кимовского Ьайона РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый перечень

обрание депутатов муниципального образования

лиц, замещающих муниципальную 
депутатов муниципального образования Епифанское 

замещении которой лица, замещающие муниципальную 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

ствах имущественного характера, а также сведения о
эактера

должность в Собрании 
Кимовского района, при 
должность обязаны 
имуществе и обязатель
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха 
своих супруги, (супруга) и несовершенно летних детей.

2. Установить, что сведения о своих доходах, расходах, об 
обязательствах имущественного характера своих супруги 
несовершеннолетних детей представляют:

-лица, замещающи^ муниципальную должность.
2.1 Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по 

которые установлены дл 
имуществе и обязатель 
гражданскими служащими

имуществе и 
(супруга) и

^эорме,
я представления сведений о доходах, расходах, об
ствах имущественного 
Тульской области.

характера государстве

3. Решение подлежит 
муниципального образова

4. Решение вступаем в

Глава муниципального о 
Епифанское Кимовского

иными

обнародованию на официальном сайте 
ювекого района в сети Интернет, 

юдования.

Н. Д. Алтухова



Приложение 
к решению Собрания депутатов 

муниципального об эазования 
Епифанское Кимовско[о района

[От

Перечень лиц, 
депутатов муниципа 
при замещении кото 

обязаны представлять 
обязательствах им} 

расходах, об имущесп 
супругк

замещающих муниципальную должность в Собрании 
льного образования Епифанское Кимовского района, 
рой лица, замещающие муниципальную должность, 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

щественного характера, а также сведения о доходах, 
ве и обязательствах имущественного характера своих 
, (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Председатель 
Епиф'анское Кимовскогс^ 

2.Заместитель
образования Кимовского района.

Собрания депутатов муниципального обр;азования 
района.

председателя Собрания депутатов муниципального

Ьаменту,3. Председатель комиссии по мандатным вопросам, p e r 
депутатской этике и правовому обеспечению деятельности органов местного 
самоуправления Собрания депутатов муниципального образования Епифанское 
Кимовского района.

4.Председатель комиссии по бюджету, финансово-экономической Политике 
и хозяйственно-отраслевой деятельности Собрания депутатов муницигг
образования Епифанское Кимовского района.

5.Председатель к 
образованию, культуре,

омиссии по социальной политике, здравоохр] 
делам молодежи, физическому воспитанию и

ального

|анению,
спорту

Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского 
района.

б.Депутаты Собрания депутатов муниципального образования Епифанское 
Кимовского района.

Глава муниципа 
образования Епифан 
Кимовского района Н.Д. Алтухова


